
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

400 m pł K U18 (76.2) SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

McLAUGHLIN Sydney USA Eugene (USA) 16-07-10Rekord Świata(U18) 54.15
ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Ptuj (SLO) 23-06-11Rekord Polski(U18) 58.99*
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/3 Start: 23-07-07   11:37:39

1 605 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 62.598 Q SB   MKS-MOS Katowice(SL) 0.274

2 512 Michalina MUCHA 07-09-03 62.624 Q PB   AML Słupsk(PM) 0.294

3 114 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 63.545 q    LKS Vectra Włocławek(KP) 0.243

4 104 Alicja ZAREMBA 07-03-26 65.582 qB PB   KSLZS Kruszwica(KP) 0.248

5 586 Julia KARMELITA 07-06-27 66.229 qB    KS AZS AWF Katowice(SL) 0.247

6 206 Aleksandra GWADERA 07-12-27 66.743 qB PB   LLKS Osowa Sień(LB) 0.247

7 59 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 66.896   YC  TR 16.5.2 2UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 0.329

8 352 Anna KORYCKA 07-03-19 69.047     UKS MTE Milanówek(MZ) 0.190

Bieg 2/3 Start: 23-07-07   11:43:57

1 354 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 63.005 Q    WLKS Nowe Iganie(MZ) 0.269

2 731 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 63.087 Q PB   MKL Jarocin(WP) 0.175

3 395 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 64.094 q PB   WKS Wawel Kraków(MA) 0.169

4 18 Emilia BURMAS 07-06-22 65.312 qB PB   MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 0.249

5 265 Roksana ZAŁĘCZNA 07-04-25 65.558 qB PB   UKS Czempion Bełchatów(LD) 0.228

6 651 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 66.889 qB    SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 0.327

7 449 Wiktoria SZYMAŃSKA 06-03-17 67.013  PB   2KKL Stal Stalowa Wola(PK) 0.271

330 Amelia KOWALCZUK 07-12-27 DNS6     RLTL Optima Radom(MZ)

Bieg 3/3 Start: 23-07-07   11:50:35

1 328 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 59.688 Q    RLTL Optima Radom(MZ) 0.154

2 405 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 63.054 Q PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.207

3 72 Julia MIRECKA 06-06-04 64.105 qB PB   BKS Bydgoszcz(KP) 0.199

4 2 Antonina NOWAK 06-11-28 65.119 qB PB   GKS Start Długołęka(DS) 0.350

5 80 Eliza FĄFARA 07-05-11 67.272  PB   2CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.193

6 678 Gabriela KACZMAREK 07-06-29 67.347     2UKS Trójka Mikołów(SL) 0.182

7 487 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13 67.693     KS Prefbet-Sonarol(PD) 0.245

8 793 Zofia HEINRICH 06-03-14 68.846     WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 0.190
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Wiktoria GADAJSKA 06-01-08 RLTL Optima Radom 59.681 Q    

2 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 62.591 Q SB   

3 Bieg 1 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 62.622 Q PB   

4 Bieg 2 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 WLKS Nowe Iganie 63.001 Q    

5 Bieg 3 Maja ZIÓŁKOWSKA 06-12-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 63.052 Q PB   

6 Bieg 2 Julia IDZIKOWSKA 06-07-31 MKL Jarocin 63.082 Q PB   

7 Bieg 1 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 LKS Vectra Włocławek 63.543 q    

8 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 07-11-01 WKS Wawel Kraków 64.093 q PB   

9 Bieg 3 Julia MIRECKA 06-06-04 BKS Bydgoszcz 64.103 qB PB   

10 Bieg 3 Antonina NOWAK 06-11-28 GKS Start Długołęka 65.114 qB PB   

11 Bieg 2 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 65.314 qB PB   

12 Bieg 2 Roksana ZAŁĘCZNA 07-04-25 UKS Czempion Bełchatów 65.555 qB PB   

13 Bieg 1 Alicja ZAREMBA 07-03-26 KSLZS Kruszwica 65.584 qB PB   

14 Bieg 1 Julia KARMELITA 07-06-27 KS AZS AWF Katowice 66.225 qB    

15 Bieg 1 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 66.746 qB PB   

16 Bieg 2 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 66.886 qB    

17 Bieg 1 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66.897 2  YC  TR 16.5.2

18 Bieg 2 Wiktoria SZYMAŃSKA 06-03-17 KKL Stal Stalowa Wola 67.017 2 PB   

19 Bieg 3 Eliza FĄFARA 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 67.275 2 PB   

20 Bieg 3 Gabriela KACZMAREK 07-06-29 UKS Trójka Mikołów 67.346 2    

21 Bieg 3 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol 67.697     

22 Bieg 3 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo 68.848     

23 Bieg 1 Anna KORYCKA 07-03-19 UKS MTE Milanówek 69.048     

Bieg 2 Amelia KOWALCZUK 07-12-27 RLTL Optima Radom DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

TR 16.5.2 -Opóźnianie startu
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